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R,ode: Der;? er hverken i Loyforsla- 
gets Bemærkninger eller her i Tinget an- 
ført en eneste Grund til Fordel for Mini- 
sterens 'Borslag. 4 Derimod 홢 èr: : der i anført 
nogle Grunde til Fordel for det af Havne- 
væsenet; antydede Forslag om en alminde- 
lig iSalgsbemyndigelse med Hensyn til alle 
de Arealer hvis Opfyldning -,og Afhændelse 
der i en for Tiden overskuelig Fremtid 
kan antages at blive Spørgsmaal om. For 
dette Forslag er der blevet anført nogle 
Gi unde, mon derimod ingen som helst for 
Ophævelsen af den Bestemmelse 홢 i § 5 i 
홢 Loven af i 1899, som Venstre i sin Tid 
홢 og jeg tror med fuld Ret 홢 ansaa for 
nødvendig. - ; 

Ministeren for offentlige Arbejder 
(Thomas Larsen): Jeg vil blot gøre den 
Bemærkning, at jeg ikke kan give det 
ærede Medlem E e t  i disse Betragtninger. 

Chr. Hansen: Den eneste Grund, 
den , højtærede Minister har givet for s sin 
Stillin g, er hans Henvisning til Soyakage- 

I 홢 fabrikken. Jeg kan ikke tro, at et Fore- 
tagende som dette paa saa ganske kort 
Tid tager Beslutning om at ville bygge. 
Nej, man har sikkert brugt lang Tid til 
Overvejelse deraf; og j eg føler mig ogsaa 
overbevist om, 4t: selv om Ministeren ikke 
havde kunnet afslutte Handelen,-;' inden 
ßigsdagen paa ny blev samlet, var Han- 
delen dog ikke af den Grund gaaet i Styk- 
ker. Hvad Ministeren har fremhævet, er 
ikke noget Bevis for mig, saa jeg har ikke 

.< forandret mit Syn paa Sagen. 

Da ikké flere begærede Ordet, slut- 
tedes For-liandlingen>. v 

Lovforslagets Overganq til cmden -Be- 
handling - - 'v  ' i:"- 홢 
vedtoges uden A f s t e m n i n g ,  ; :  

Bireh: Jeg tillader mig at foreslaa, 
I I at Lovforslaget henvises til Finansudvalget. 

Uden Forhandling og Afstemning 
vedtoges dette Forslag. ' 

Fol'manden: Det er for sent at gaa 
til den sidst paa Dagsordenen opførte 
Sag. ; 

Udenfor .Dagsotdejaeft^har-. Finansmini- 
steren Ordet for at fremsætte et i D.ag an-, 
meldt Lovforslags) 

Finansministeren (N.. Neergaard): . 
Jeg tillader mig herved at fremsætte For- 
slag til Lov om et midlertidigt Lønnings- 
tillæg for Finansaaret 1912홢13. Lovfor- 
slaget er fuldkommen overensstemmende 
med de i tidligere ßigsdagssamlinger ved- 
tagne Lovforslag om samme Emne. 

Formanden: Eksemplarer af det 
fremsatte Lovforslag ville blive omdelte. 

Næste Møde holdes i Morgen Onsdag 
den 27. Marts K t  1 med følgende Dags- 
orden 

l)Eventuelt: Første Behandling df: 
Forslag til Lov om et midlertidigt Løn-, ' .' 

'11Í.11gstillæg: for Finaiisaaret 1912홢33. 

2)Eventuelt: Anden Behandling af:' 
Forslag til Lov om Anvendelse af hidtil 

gældende Maal og Vægt ved /Vin- og 
Spirituosa-Handel efter 1. April 1912. 

3) :Eventuelt-: Første Behandling af 
Forslag til böv : om Forlængelse ai Gyl- 

digheden af Lov Nr. 113 af 14. Maj 
1909 o'in. Lønninger ved Justervæsenet. 

4) Anden Behandling itl: 
Forslag; til Lov om Nedlæggelse af Em- 

bedet som Byskriver i Svendborg samt 
Herredsskriver i Sunds og Gudme 
Herreder og om Nedlæggelse af Lehn 
Birks Jurisdiktion. 

5) Anden Behandling al:  
Forslag til Lov om Anvendelse af uden- 

landske Arbejdere. 

I 6) Eneste Behandling af : 
- Indstillinger angaaende Andragender, 

dér have været tilstillede Udvalget for I 
Andragender. 

Mødet hævet 홢, Kl. 4;\ 


